

## VÝKAZ VÝMĚR - MODERNIZACE KAMEROVÉHO BODU - VŠEHLUŠICKÁ, SLANÝ

### Soupis položek + celková rekapitulace

č.p.	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA CELKEM
<b>Dodávky zařízení</b>					
1	venkovní PTZ fullHD kamera	KS	1,00	77 475,00	77 475,00
2	microSDXC Axis 64GB	KS	1,00	975,00	975,00
3	montážní souprava pro PTZ kameru na zeď a sloup	KS	1,00	2 475,00	2 475,00
4	elektroinstalační trubka ohebná, UV	m	30,00	11,53	345,90
5	konektor RJ45 kat.6 8/8	KS	2,00	3,69	7,38
6	modul keystone cat.6A RJ45 stíněný	KS	2,00	129,70	259,40
7	montážní materiál	KPL	1,00	1 200,00	1 200,00
8	nosná konstrukce pro rozvaděč	KS	1,00	2 700,00	2 700,00
9	patch kabel UTP cat 6 šedý 0,5m Digitus Ecoline	KS	1,00	15,34	15,34
10	zálohovaný rozvaděč RPS-J/R66-04/Z-0/0-1/ F/4P	KS	1,00	35 490,00	35 490,00
11	kabel F/UTP - PE	m	30,00	16,34	490,20
<b>Dodávky zařízení celkem</b>					<b>121 433,22</b>
<b>Montáže</b>					
12	demontáž a likvidace nepotřebných komponentů stávajícího systému	KPL	1,00	2 800,00	2 800,00
13	zpracování výrobního projektu, zaškolení, dokumentace skutečného provedení	KPL	1,00	3 600,00	3 600,00
14	úprava, oprava a nabarvení nosné konstrukce vč. betonových patek	KPL	1,00	12 500,00	12 500,00
15	instalace a zapojení komponentů, úprava zapojení	KPL	1,00	10 372,60	10 372,60
16	revize elektrického zařízení, oživení, seřízení a implementace kamery do Milestone	KPL	1,00	4 200,00	4 200,00
17	cestovné a náklady na dopravu	KPL	1,00	2 340,00	2 340,00
<b>Ostatní náklady celkem</b>					<b>35 812,60</b>
<b>Celková cena bez DPH (Kč)</b>					<b>157 245,82</b>

Datum:

Vypracoval: